
 

All’Albo 

Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Dispositivo di rettifica criteri per partecipazione mobilità Erasmus. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto in cui venivano individuati i criteri per la selezione degli 

studenti da ammettere alle mobilità Erasmus; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 07 febbraio 2022; 

PRESO ATTO che relativamente ai criteri per la valutazione dello svantaggio economico degli 

studenti, da determinare facendo riferimento all’ISEE, per mero errore materiale, risulta non 

contemplato lo scaglione 22.000/50.000 euro; 

RITENUTO di dover rettificare i criteri individuati, 

 

DISPONE 

 

i criteri per la valutazione dello svantaggio economico, determinato facendo riferimento all’ISEE 

(da 1 a 5), risultano essere i seguenti: 

5 punti per ISEE fino a 10.000 Euro; 

4 punti per ISEE fino a 15.000 Euro; 

3 punti per ISEE fino a 22.000 Euro; 

2 punti per ISEE fino a 50.000 Euro 

1 punto per ISEE oltre 50.000 Euro. 

 

Il presente dispositivo verrà sottoposto ad approvazione del Consiglio d’Istituto. 

 

 

In fede 

F.TO Il Dirigente Scolastico   

Dr.ssa Anna Maria Sirolli 
                                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93    

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“De Titta –  Fermi”  

 

CHIS019001 – Viale Marconi n. 14, 66034 L A N C I A N O, CH -  Tel. +39 0872716381   +39 0872713473  

Sito Web: www.iisdetittafermi.edu.it   e-mail min.chis019001@istruzione.it    

 cert. chis019001@pec.istruzione.it 
 Licei: Scienze Umane 
 Liceo Economico-Sociale 
 Liceo Linguistico 
 Indirizzo Tecnologico: Costruzioni Ambiente e Territorio  –  Opz. Tecnologia del legno nelle costruzioni - Geotecnico. 
 Ind. Economico: Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali  per il Marketing - Turismo 

http://www.iisdetittafermi.edu.it/
mailto:chis019001@istruzione.it
mailto:chis019001@pec.istruzione.it



